
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): A 
PALACIOS MARQUEZ JENNY ELIZABETH ANCIERO 
REPRESENTANTE LEGAL DEPTO. HOST AN 

EUCLIDES PALACIOS IMPORTACIONES C. LTDA. ÉL A 0 
AV. PAQUISHA KM. 1 5 VIA MACHALA - PASAJE comoda el ORIGINAL de 

invase 

EL ORO 
RN PD Ofic mas TELF: 963123 u DES 9) dz 0-10 

RESOLUCION No. 02-M-DIC-B-0574 yo 
AR DO lose 

DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR ” 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007:-DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
RF” TRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

* EUCLIDES PALACIOS IMPORTACIONES C. LTDA. 

EXPEDIENTENOo. 39614 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL. BALANCE 

GENER “L ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001: 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPANIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.IC1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

PALACIOS MARQUEZ JENNY ELIZABETH 

At STRADOR DE EUCLIDES PALACIOS IMPORTACIONES C. LTDA. 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPANÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) PALACIOS MARQUEZ JENNY ELIZABETH 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN MACHALA ,A 

2 de Diciembre del 2002 LS LAA 

DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA



: REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
DEPARTAMENTO FINANCIERO 

NesTIFICACION 

EN/ / adidas BAMBI 
A LASfo: COHR: . «o ¡IQué MA na 

SUSCRITO POR Suuorimbondancia A dompnáco 
EN EL LOCAL DE LA COMPAÑIAS// o 

¿o HABO LO C/1 GUAB o 
LA A W,Eha a Y 

QuiEln MAN: FIESTA DESEM? Nai. ti CARGO BE _Cootudn 

EN DICHA SOMPAÑIA; PARA CONSTANCIA BE 

LO EXPBES: CUSSRISE 2? PRESI ITE DiLIGoNCIA CON 

EL INFRAn:05 3. KE-- «¿LA CFEMKTEN 

DENCIA DE COMPAÑIAS GFICINA BÉ o 
QUE CERTIFICA 

HADOR NOTIFICABO 
   

    

 


